
Zarządzenie Nr 18/15
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 16 stycznia 2015r.

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów wszystkich
sołectw w Gminie Kwidzyn.

Na podstawie art.Sa ust.1 w związku z art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.S94 ze zmianami) oraz § 4,
6 i 10 uchwały Nr XXIjl19j12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 września 2012r.
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych
z mieszkańcami Gminy Kwidzyn (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z 2012r. poz.3058),
zarządzam, co następuje:

§1. W okresie od 19 stycznia do 15 marca 2015r. przeprowadzone zostaną
konsultacje społeczne dotyczące zmiany statutów wszystkich sołectw z terenu
Gminy Kwidzyn. Przedmiotem konsultacji jest projekt wzorcowego statutu
stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Konsultacje mają na celu przedstawienie mieszkańcom sołectw projektu
nowych statutów oraz pozyskanie od nich opinii, informacji sugestii
odnoszących się do przedstawionego projektu statutów.

§3.1. Konsultacje przeprowadza się:
1) w formie pisemnej:

a) poprzez wypełnienie i złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy formularza
konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,
dostępnego na stronie internetowej Gminy Kwidzyn
www.bip.gminakwidzyn.pl lub wysłanie wypełnionego formularza na adres
pocztowy: Wójt Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn;

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej poprzez wypełnienie i przesłanie
drogą elektroniczną formularza, o którym mowa w punkcie
poprzedzającym, na adres: urzad@gminakwidzyn.pl .

2) w formie ustnej - podczas zebrań wiejskich, które zostaną przeprowadzone
w Gminie Kwidzyn w najbliższym czasie, zgodnie z ogłoszonym
harmonog ramem.
2. Formularze konsultacyjne w wersji papierowej można pobrać

w sekretariacie Urzędu oraz u sołtysów.

§4.1. Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych stanowi załącznik nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

2. Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych oraz projektu statutów
podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Kwidzyn, na tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie Gminy
Kwidzyn oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Kwidzyn.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwidzyn.

§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.gminakwidzyn.pl
mailto:urzad@gminakwidzyn.pl

